
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza – Ente capofila Comune di Fano, via S. Francesco n. 76, cap 61032, PEC:
comune.fano@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura negoziata per conto del Comune di Piobbico per l’appalto dei dei lavori di costruzione di nuova scuola in
sostituzione dell’edificio esistente in Via D’Urbania- scuola primaria e secondaria di primo grado Istituto “S.Lapi” -PROGETTO FINANZIATO
DALL'UNIONE EUROPEA NEXT GENERATION EU NELL'AMBITO DEL PNNR, MISSIONE 2 - COMPONENTE - 3 INVESTIMENTO 1.1., CUP
I32C22000030007 - CIG: A00B9DAF6A – Numero gara 9304384;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.919.514,52 di cui di cui € 2.263.434,33 per lavori soggetto a ribasso, € 44
.871,25 per oneri della sicurezza e € 611.208,94 per costo della manodopera entrambi non soggetti a 
ribasso. Ai sensi dell’art. 14 comma 4 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. il valore complessivo stimato 
comprensivo di opzione è € 3.874.487,24;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 50 comma 1, lett. d) del D.Lgs. 36/2023;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 50 comma 4 del Dlgs 36/2023;
6. DATA DI INVIO DELLA LETTERA DI INVITO: 06/09/2023;
7. DITTE INVITATE: n. 10 – OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: COSTRUZIONI GENERALI ZOLDAN S.R.L con sede legale in Via Luigi 

Calamatta n. 16 – 00193 Roma – Piano 2 int.7, C.F./P.I. n. 04378131009, con un ribasso del di 23.170%;
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 2.395.076,79, oltre IVA, di cui di cui euro 1.738.996,60 per lavori a misura, ed euro 

€ 44.871,25 per oneri della sicurezza e euro 611.208,94 per costi della manodopera entrambi non 
soggetti a ribasso;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina di aggiudicazione definitiva n. 2271 del 18/09/2023 non efficace;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROGGETTO: geom. Monia Ceccarelli;
14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA : dott.ssa Immacolata Di Sauro.

Fano, 22 settembre 2023


